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Mäntän äärellä on taiteilija Krister Kråhnin (näyttelyn järjestäjä) tuottama ja 
kuratoima nykytaidenäyttely myynnissä olevissa asunnoissa 1.7.-
30.7.2023. Näyttelytiloina toimivat myynnissä olevat 8-10 asuinkohdetta ja 
taideteoksia tulee esille noin 20 tunnetulta taiteilijalta. 

 
 Näyttelyn järjestäjä kuvaa uudenlaista näyttelykonseptia seuraavasti:  
 

Tarinat maaseudun tyhjenemisen taustalla kertovat yhteisöjen 
kiertokulusta, perheiden kohtaloista ja yksilöistä. Kiinteistöihin 
tarvitaan uusia omistajia. Tämä kiinteistöjen välitila tuo asunto- ja 
taidemarkkinaan uuden ulottuvuuden. Asuntoesittelyissä ihmiset 
ovat oman tulevaisuutensa äärellä ja miettivät millainen se on 
nykytaiteen viitekehyksessä. 

 
Näyttelyn järjestäjä toteuttaa Mäntän äärellä -projektin näyttelylle 
myönnetyistä merkittävistä avustuksista: Koneen Säätiö, Tampereen 
kaupunki/Operaatio Pirkanmaa ja muut erillisrahoitukset. Mäntän äärellä -
näyttely ja konsepti on suunniteltu osana näyttelyn järjestäjän 
opinnäytetyötä Taideyliopiston Kuvataideakatemian Praxis-ohjelmassa.  

 
Näyttelyn järjestäjä on ehdottanut kaupungin kulttuuri- ja vapaa-
aikapalveluille yhteistyötä näyttelyn kesätyöntekijöiden rekry-prosessin ja 
palkkahallinnon hoitamisessa. Kesätyöntekijöiden palkkaukseen käytettävä 
rahoitus toteutettaisiin kokonaisuudessaan kaupungin osoittamaa 
myyntilaskua vastaan näyttelyn järjestäjälle.  

 
Kaupungin talous- ja palkkahallinnon kanssa on tehty laskelmat tarvittavien 
lyhytaikaisten kesätyöntekijöiden kokonaiskustannuksista ja niiden 
korvattavuudesta. Koska näyttelykohteita on useita, tavoitteena on saada 
17 kesätyöntekijää, joiden korvattavat kustannukset ovat 19.788 euroa. 
Kaupungin puolelta kesätyöntekijöiden hallinnointi on suunniteltu 
toteutettavaksi kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut -vastuualueella 
Kulttuurihanke 6063 -kustannuspaikalla.  

 
Kesätyöntekijät tultaisiin palkkaamaan ajalle 29.6. - 31.7.2023 
toteuttamaan erityisesti näyttelyn järjestely-, valvonta- ja opastustehtäviä. 
Tehtävä soveltuu hyvin kulttuurityöstä kiinnostuville nuorille ja opiskelijoille, 
jotka ovat täyttäneet 18 vuotta.    

 
Mäntän äärellä -taideprojektin rahoitus antaa ainutlaatuisen 
mahdollisuuden kytkeä useita nuoria uudenlaiseen kesätyöhön edistämään 
kaupungin monipuolista näkyvyyttä kiinnostavana asuin- ja 
kulttuurikohteena. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
kulttuuripäällikkö Antti Korkka 
antti.korkka@taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää 
 
1. valtuuttaa sivistysjohtajan ja kulttuuripäällikön tekemään sopimuksen 



Mäntän äärellä -taideprojektin järjestäjän kanssa kesätyöntekijöiden 
kustannusten korvattavuudesta ja yhteistyöstä, 
2. valtuuttaa kulttuuripäällikön käynnistämään kesätyöntekijöiden 
rekrytoinnin sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen ja hoitamaan 
palkattavien henkilöiden työsopimukset kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden 
vastuualueella. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


